
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 08.02.2011 nr  232

Krundi Adra 1a detailplaneeringu menetluse 
lõpetamine ning Tartu Linnavalitsuse 26.08.2004 
korralduse nr 1479 kehtetuks tunnistamine

Tartu Linnavalitsuse 26.08.2004 korraldusega nr 1479 algatati krundi Adra 1a detailplaneeringu 
koostamine ja kinnitati lähteülesanne.

Planeeringu koostamisele asutud ei ole ning linnavalitsust ei ole ka teavitatud seda takistavatest 
asjaoludest. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna 08.12.2010 kirjaga nr 9-1.3/DP-04-071 
teavitati huvitatud isikut detailplaneeringu menetluse lõpetamise ja korralduse kehtetuks  
tunnistamise kavatsusest ning paluti esitada osakonnale oma seisukoht eelnimetatu suhtes. 
27.01.2011 e-kirjaga on huvitatud isik teavitanud, et tal puudub huvi detailplaneeringu jätkamiseks 
antud lähteülesande alusel.

Vastavalt Tartu linna ehitusmääruse § 6 lg-le 1 võib planeeringu koostamise algatamise otsuse 
tunnistada kehtetuks, kui kahe aasta jooksul otsuse tegemisest ei ole linnavolikogu või 
linnavalitsus planeeringut vastu võtnud vastavalt ehitusmääruse paragrahvile 12.

Linnavalitsus on seisukohal, et arvestades huvitatud isiku seisukohta, tuleb planeerimismenetlus 
lõpetada ning tunnistada detailplaneeringu koostamise algatamise korraldus kehtetuks.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, § 30 lg 1 p 2, 
planeerimisseaduse § 10 lg 5, Tartu linna ehitusmääruse § 6 lg 1 ning arvestades Oliver Helm´i 
27.01.2011 e-kirja, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Lõpetada krundi Adra 1a detailplaneeringu menetlus.

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 26. augusti 2004. a korraldus nr 1479 "Krundi Adra 
1A detailplaneeringu koostamise algatamine ja lähteülesande kinnitamine".

3. Korraldus jõustub Oliver Helm´ile teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.



/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


